Заведующему ЧДОУ «Православный

д/с «Рождественский»

Гуляевой Маргарите Петровне

от___________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

г. __________________, ул. ____________________________,

д. ________, кв. ______.

контактный телефон: +7 (______) _______-______-_______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,
__________________________________________________________________________,

__________________года рождения, воспитанника(-цы) ___________________

группы ЧДОУ «Православный д/с «Рождественский», на платное обучение

по дополнительной общеразвивающей программе

__________________________________________________ направленности

_______________________________________________________________.

С уставом ЧДОУ «Православный д/с «Рождественский», лицензией

на осуществление образовательной деятельности, дополнительными

общеразвивающими программами, положением об организации

и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным

общеразвивающим программам и иными локальными нормативными

актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,

ознакомлен(а).

Настоящим даю согласие ЧДОУ «Православный

д/с «Рождественский» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка, в объеме, необходимом для расчета

оплаты за оказанные дополнительные образовательные услуги,

в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

об образовании при оказании платных образовательных услуг.

_________________________
                       (дата)

________________________
      (подпись)

______________________
          (Ф.И.О.)